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Milicz, 19.01.2015 .
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP18/2014

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe lekow dla
Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 11:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 11 preparatu Albumina ludzka 20% w
opakowaniu typu worek, o pojemnosci 50 ml i 100 ml ? Dziatanie takie umozliwi Zamawiajacemu
uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zaoferowanie w pakiecie 11 preparatu Albumina ludzka
20% w opakowaniu typu worek, o pojemnosci 50 mli 100 ml.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz.3:

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 1 (Sevofluranum 250 ml - 22 butelki) Zamawiajacy wymaga, zeby kazda butelka
sevofluranu zaopatrzona byta w fabrycznie zamontowany adapter, ktéry umozliwia bezposrednie
napetnienie parownika i przektada si¢ na wyzsza JAKOSC pracy personelu medycznego? Fabrycznie
zamontowany na butelce adapter jest jednorazowego uzytku - nie wymaga dezynfekcji, gdyz po zuzyciu
butelki, zostaje on wyrzucony wraz z pustg butelka. System napetniania parownika przy uzyciu fabrycznie
zamontowanego adaptera nie wymaga nakrecenia go na butelke przez personel medyczny, co daje
gwarancje szczelnosci, eliminuje niewtasciwe nakrecenie adaptera na butelke, wyklucza mozliwos¢
niekontrolowanego wylania sie anestetyku oraz nie naraza personelu bloku operacyjnego na wdychanie
oparéw sevofluranu w niekontrolowanym stgzeniu, co ma miejsce przy manualnym nakreceniu
wielorazowego adaptera.

Wraz z dostarczeniem leku Wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczenia wymaganej przez
zamawiajgcego ilosci parownikow.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy dopuszcza (nie wymaga) mozliwos¢ zaoferowania w pakiecie nr 7 w pozycji 1, aby
kazda butelka sevofluranu zaopatrzona byta w fabrycznie zamontowany adapter, ktory
umozliwia bezposrednie napetnienie parownika.

PYTANIE NR 3: roje 1]

Do §4 ust.5 projektu umowy. Prosimy o zréznicowanie zapisu dotyczacego zatatwienia reklamacji na
reklamacje ilo§ciowe mogace byé realizowane zgodnie z umowa w ciagu 48 godzin od chwili
zawiadomienia o wadzie, oraz jako$ciowe w terminie pozniejszym np. 7 dni od jej ztozenia. Wskazujemy,
ze reklamacje jako$ciowe rozpatrywane sa najcze$ciej w oparciu o decyzje producenta leku. Procedura
reklamacyjna wymaga zatem odbioru leku od Zamawiajacego i dostarczenia go do producenta. Réwniez
badanie zasadnosci reklamacji przez producenta nie zawsze moze odbyc sie natychmiastowo.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajgcy pozostawia zapisy §4 ust.5 projektu umowy bez zmian.
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PYTANIE NR 4: Dotyczy proje m :
Do §7 ust. 1 pkt 3) ppkt a) i ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu
dotyczacego kar umownych za 3- krotne niezrealizowanie w terminie zamOwienia lub 3-krotne
dostarczenie wadliwego przedmiotu zaméwienia poprzez wprowadzenie zapisu wskazujacego, ze kara
bedzie naliczana od warto$ci niezrealizowanej warto$ci umowy?

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy §7 ust. 1 pkt 3) ppkt a) i ppkt b) projektu umowy bez zmian.

PYTANIE :D roj H

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow wzoru umowy w §7 ust.1 pkt 4) poprzez zapis o
ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10% warto$ci NIEZREALIZOWANE] czesci
przedmiotu umowy?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy §7 ust.1 pkt 4) projektu umowy bez zmian.

PYTANIE :D zy projektu umowy:
Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisu §7 ust.1 pkt 5) jako niezgodnego z normami wspotzycia
spotecznego i bedacego naduzyciem prawa ze strony Zamawiajgcego, a co za tym idzie nie zastugujacego
na ochrone prawng. Wyjaéniamy, ze rolg kar w zamoéwieniach publicznych jest ochrona intereséw
Zamawiajacego w zakresie prawidtowych i terminowych dostaw przedmiotu zaméwienia. Zamawiajgcy
nie moze zastrzega¢ kar umownych za realizacje uprawnien podmiotowych wykonawcy jak rowniez nie
zwiazanych z realizacja przedmiotu zamoéwienia. Za takim rozumieniem przepisow przemawiajg ostatnie
orzeczenia Krajowej Izby Odwotawczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie z projektu umowy zapis §7 ust.1 pkt 5).
W zwiqzku z powyiszq odpowiedziq Zamawiajqcy zmienia tres¢ §11 wzoru umowy, ktory

otrzymuje brzmienie: ,Wykonawca nie moze bez zgody Zamawiajqcego wyrazonej w_formie
i ; vetis 1ot 1l sci przeniesé r— ”

rz u h mu z tyvtutu realizacji niniejszej umo

PYTANIE NR 7: Dotyczy projektu umowy:

Do treéci §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie stow, zgodnych z przestanka wynikajaca z art. 552
k.c.: "... z wylaczeniem powolania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa
powszechnie obowigzujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy §7 ust. 3 projektu umowy bez zmian.

PYTANIE NR 8: Dotyczy zapiséw wzoru um -

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacg starty dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wytaczenie tego
produktu z umowy bez koniecznoéci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §9 ust.1 pkt 2)
istotnych postanowienn umowy)?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy §9 ust.1 pkt 2 projektu umowy bez zmian.

P NI 9:

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy
brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by byto go zastgpic nalezy wyceni¢
ten lek podajac ostatnia cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wycenia¢ go wcale?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
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Nalezy podaé ostatniq cene i zaznaczy¢ uwage o jego braku.

PYTANIE NR 10:
W przetargu w pak.3 jest pomytka w numeracji pomigdzy poz.122 a 124.Brakuje lp. przy preparatach

Torasemidum 0,02g/4mlx 5 amp. ;przy poz.140-142 Bisoprololi fumaras 2,5 mg,1,25 mg;przy poz.142
Esmololum inj.,poz.167 Zofenopril ; Bardzo prosze o przypisanie numeru do tych poz

OdpowiedZ? Zamawiajqcego:

Torasemidum 0,02g/4mlx 5 amp - 122a

Bisoprololi fumaras 2,5 mg - 140a

Bisoprololi fumaras ,25 mg - 140b

Esmololum inj - 142a

Zofenopril - 167a

PYTANIE NR 11: Dotyczy pakietu Nr 3 poz. 9:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego Simeticonum 0,04g
opakowanie 100 kps., posiadajace takie same wtasciwosci i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?
OdpowiedZ? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego Simeticonum 0,04g
opakowanie 100 kps., posiadajqce takie same wilasciwosci i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x
100 tabl.

PYTANIE NR 12: Dotycz kietu Nr 3 poz. 29:
Czy zamawiajgcy wymaga aby w zadaniu/pakiecie nr 3 poz.29 byt preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek
(PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest
preparatem wykorzystywanym w Programie Badan Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego
wykrywania raka jelita grubego (http:// pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie), ktérego oferta cenowa
jest korzystna dla zamawiajacego?(producent zmienit wielkos¢ opakowania)
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga w Pakiecie Nr 3 w pozycji 29 preparatu Makrogol 74g x 48 saszetek
(PEG 4litry - Fortrans), z odpowiednim przeliczeniem ilosci tak, aby ztozone oferty mogly by¢

poréwnywalne.
PYTANIE NR 13: Dotyczy pakietu Nr 3 poz. 29:

Czy zamawiajacy wymaga aby w zadaniu/pakiecie nr 3 poz.29 byt preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek,

PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

(producent zmienit wielko$¢ opakowania)

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga w Pakiecie Nr 3 w pozycji 29 preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek,
PEG 4 litry - Fortrans), z odpowiednim przeliczeniem ilosci tak, aby ztozone oferty mogly byé
poréwnywalne. -

YTANIE NR 14: C ietu Nr z. 46:
Bardzo prosze o wskazanie dawki .
Odpowiedz Zamawiajqcego:
W Pakiecie Nr 3 w pozycji Nr 46: Racecadotril kapsutki dawka 100mg.

PYTANIE NR 15: Dotyczy pakietu Nr 3 poz. 47:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu Pangrol 10 000 i x 50 kaps.?
Odpowiedz Zamawiajqacego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zaoferowanie w Pakiecie Nr 3 w pozycji 47 preparatu
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Pangrol 10 000 x 50 kaps.
PYTANIE NR 16: Dotyczy pakietu Nr 3 poz. 48:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu Pangrol 25000 i x 20 kaps. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci ?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zaoferowanie w Pakiecie Nr 3 w pozycji 48 preparatu
Pangrol 25 000 x 20 kaps.

PYTANIE NR 17: (WA kietu Nr 3 poz. 101:
W zawiazku z zakonczong produkcja prosimy o wykreslenie w/w pozycji z pak.3
Odpowied? Zamawiajacego:

Nalezy poda¢ ostatniq cene i zaznaczy¢ uwage o jego braku.

P NIE NR 18: Dotyc ietu Nr L112:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu w dawce 2mg/ml, 5ml x 50 amp-4 op.?

(brak produkcji preparatu w dawce 1mg/ml, 10 ml x 10 amp)

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie w Pakiecie Nr 3 w pozycji 112 preparatu
w dawce 2mg/ml, 5ml x 50 amp-4 op., z odpowiednim przeliczeniem ilosci tak, aby ztozone oferty
mogly by¢é poréwnywalne.

PYTANIE NR 19: Dotyczy pakietu Nr 3 poz. 115:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu Prostin® VR roztw. do wstrz. (500 pg/ml) x5

amp. 1 ml- 1 op.?(tylko op. x 5 amp. jest dostgpne)

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanie w Pakiecie Nr 3 w pozycji 115 preparatu
Prostin® VR roztw. do wstrz. (500 ug/ml) x 5 amp. 1 ml- 1 op., z odpowiednim przeliczeniem
ilosci tak, aby ztozone oferty mogty by¢ poréwnywalne.

YTANIE NR 20: ( akietu Nr z. 128:
Czy Zamawiajacy ma na mysli preparat ztozony : Escherichia coli, Hydrocortisone, x 10 czop,
czy prosty Escherichia coli x 10 czop.?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Preparat zawierajqcy Escherichia coli, Hydrocortisone, x 10 czop.

PYTANIENR 21: D z i r 3 poz. 189:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu : Glycerolum 85 %1000 g (producent zmienit
procentowo$¢ z 86 % na 85%)
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 189 wyraza zgode na wyceng preparatu
Glycerolum 85 %1000 g.

PYTANIE NR 22: cz ietu Nr 3 .193:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu o sktadzie: 100 g masci zawiera 20 g tlenku cynku,

2 g sulfobituminianu amonu, 1 g boraksu, 8 g nalewki z ktaczy pieciornika. (NeoTormentil 20 g) lub

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 193 wyraza zgode na wycene preparatu o sktadzie:
100g masci zawiera 20g tlenku cynku, 2g sulfobituminianu amonu, 1g boraksu, 89 nalewki
z kiqczy pieciornika.
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PYTAN[E NR 2 (o i 0z. 2 256:
Czy w paklecxe 3 poz. 254, 255, 256, Zamawiajacy wymaga rejestracji we wskazaniach: choroby uktadu
nerwowego w tym:
1. zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
2. ostre urazy rdzenia kregowego, choroby reumatyczne w tym: RZS, Mtodziencze RZS, ZZSK, choroby
oczu w tym: ciezkie ostre i przewlekle procesy alergiczne i zapalenia obejmujace oko i jego przydatki
0 iedZ Zamawiaj o:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycjach 254, 255, 256 wymaga rejestracji we
wskazaniach: choroby uktadu nerwowego w tym:
1. zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
2. ostre urazy rdzenia kregowego, choroby reumatyczne w tym: RZS, Miodziericze RZS, ZZSK,
choroby oczu w tym: ciezkie ostre i przewlekte procesy alergiczne i zapalenia obejmujqce oko
i jego przydatki.

PYTA NR 24: zZ ietu Nr 3 poz. 280:
Czy Zamawiajacy ma na mysli preparat Gamma anty D 150 roztwér do wstrzyknig¢ domigsniowych, 0,15
mg/ml, 1 amp.a 1ml ?
Odpowiedz Zamawiaj 3
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 3 w pozycji 280 miat na mysli preparat Gamma anty D 150
roztwor do wstrzyknie¢ domiesniowych, 0,15 mg/ml, 1 amp. a 1ml.

PYTANI 25:D ietu N 2
Czy Zamawiajacy ma na mysll preparat Pa rtobulm Inject iniekcje 250 pg/ml.?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie ma na mysli preparatu Partobulin Inject iniekcje 250 pug/ml

PYTANIE NR 26: Dotyczy pakietu Nr z.281:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu immunoglobuliny antyHBs do podazy
domieéniowej w dawce 180j.m./1ml w postaci liofilizatu i rozpuszczalnika do sporzadzenia roztworu?
Odpowiedz Z iajqce,
Nie, Zamawiajqcy w pakiecie Nr 3 w pozycji 281 nie wyraza zgody na zaoferowanie preparatu
immunoglobuliny antyHBs do podazy domiesniowej w dawce 180j.m./1ml.

PYTANIENR 27: D vA kietu Nr 3 poz. 319:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu w postaci emulsji ?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajgcy w pakiecie Nr 3 w pozycji 319 nie wyraza zgody na wyceng preparatu w postaci
emulsji.

YTA R28:D Zy WZOI'u Umo
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1
1. Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci:
1) 0 5% wartosc1 mezreallzowane] czesa dostawy za kazdy dmen zw’rokl w realizacji dostawy

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy wzoru umowy w powyzszym zakresie bez zmian.

PYTANIE NR 29: Dotyczy wzoru umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej

umowy w zakresie zapisow § 7 ust. 1
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0,5% wartoéci dostawy towaréw wadliwych, za kazdy dzieh zwloki w dostawie przedmiotu umowy
wolnego od wad, liczony od dnia, w ktérym Wykonawca zobowigzany byt do dostarczenia towaréw
wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 4 i 5 umowy, jednak nie wiecej niz 10%

z

w i br wadli h towaréw.

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy wzoru umowy w powyzszym zakresie bez zmian.

PYTANIE NR 30: Dotyczy wzoru u

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej

umowy w zakresie zapisow § 7 ust. 1

10 % warto$ci brutto niezrealizowanej czeéci umowy- w razie odstgpienia przez zamawiajacego od

umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w szczego6lnosci w przypadku:

a) nieterminowej 3-krotnej realizacji dostaw,

b) jednorazowej razacej zwtoki w realizacji dostawy, rozumianej jako okres przekraczajacy 10 dni od
dnia ztozenia zamodwienia,

c) trzykrotnej reklamacji przedmiotu zamowienia,

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy wzoru umowy w powyZzszym zakresie bez zmian.

PYTANIE NR 31: Dotyczy wzoru umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej

umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1

10 % wartoéci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy - w razie odstapienia przez Wykonawce,
jednakze z przyczyn nie lezacych po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy wzoru umowy w powyZszym zakresie bez zmian.

PYTANIE NR 32: Dotyczy wzoru umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej

umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1
10% wartosci bru niezrealizowanej czeéci umowy - w razie naruszenia postanowien § 11 niniejszej
umowy.
Odpowiedz awiaj H
Nie, Zamawiajgcy pozostawia zapisy wzoru umowy w powyZzszym zakresie bez zmian.

Powyisze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzien 04.02.2015 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czes¢ SIWZ.




